２０２１年１１月吉日

ひびきサッカースクール関係各位

日頃より、ひびきサッカースクールの活動に深いご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

写真は、夏季のそうめん販売で購入させていただいたビブスです。大切に使わせていただきます。

さて、今回もサッカー用具を充実させ、子どもたちの活動をバックアップするために「手延うどん等」

を販売いたします。出費多端な折とは、存じますが一つでも多くの販売とご協力をお願い申し上げます。

2021年夏季そうめん販売で購入したビブスです。大切に使わせていただきます。

※ 今回は割引価格で、のし付けも無料となっております。

※ 注文申し込み期間は１１月２５日（木）～１２月３日（金）までです。学年・氏名・注文番号・数量・

合計金額・のしなし・のしあり（内・外・名前・お歳暮等）を記載し、tkei2003@goo.jpまで送信して

ください。商品引き渡しは12月中旬です。代金は、商品受け取り後に、緑色の運営費袋にてお支払い

ください。問い合わせは tkei2003@goo.jpまでお願いいたします。

注文番号 品番・商品名 定価（税込） 割引価格（税込）

１ QHUT‐30手延べ半生讃岐うどんだしセット ３，２４０円 ２，８００円

２ QF-02A即席にゅうめんつめ合わせ ３，７８０円 ３，０００円

  ３ YKR-30焼きラーメン80g×8束、特製あごだしタレ ３，２４０円 ２，８００円

４ RKT-30夜鳴きラーメン・牛すじカレー詰合せ ３，２４０円 ２，８００円

５ SR-30夜鳴きラーメン80g×8束、とんこつスープ ３，２４０円 ２，８００円

６ RH-20博多ラーメン5人前、とんこつｽｰﾌﾟ、辛子高菜 ２，１６０円 １，８００円

７ NT-20長崎ちゃんぽん（スープつき５人前）） ２，１６０円 １，８００円

８ NS-20長崎皿うどん（スープつき６人前） ２，１６０円 １，８００円

９ PPS-20パリパリサラダ麺、シーザーサラダ粉末 ２，１６０円 １，８００円

10 SB-30 名大手延べそば50g×20束 ３，２４０円 ２，８００円

11 STK-15手延べそば50g×5束、そばつゆ3袋 １，６２０円 １，４００円

12 NU-30手延べのどごしうどん「つる美」80ｇ×12束 ３，２４０円 ２，８００円

13 HUG-30手延べ細仕立てうどん・黒ごま麺、あごだし ３，２４０円 ２，８００円

14 MA-10特性あごだしスープの素10ｇ×20袋 １，０８０円 １，０００円

15 TY-YB焼きあご麺つゆ300ｍl   ５４０円   ５００円

mailto:tkei2003@goo.jp
mailto:問い合わせはtkei2003@goo.jp
mailto:問い合わせはtkei2003@goo.jp